АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2024                                   г. Рассказово                                          № 2098
Об утверждении Перечня муниципального имущества Рассказовского муниципального округа Тамбовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ                  «О некоммерческих организациях», Законом Тамбовской области от 26.05.2011 №14-З «О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Тамбовской области», постановлением администрации округа от 10.12.2024 № 2019 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование, и Порядка предоставления муниципального имущества Рассказовского муниципального округа Тамбовской области социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование», администрация округа постановляет:

1. Утвердить Перечень  муниципального имущества Рассказовского муниципального округа Тамбовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Рассказовского района Тамбовской области от 15.02.2018 № 92 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области, предназначенного  для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в целях оказания им имущественной поддержки».
3. Разместить  настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа Н.А. Краснояружскую.
Глава Рассказовского
муниципального округа                                                                А.А. Поздняков
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                      постановлением администрации округа

                                                                   от 19.12.2024 № 2098
                                           Перечень
муниципального имущества Рассказовского муниципального округа Тамбовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям
во владение и (или) в пользование
                                   Недвижимое имущество
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение

имущества
	Площадь,

кв.м
	Характеристика имущества, позволяющая его индивидуализировать (год постройки, балансовая стоимость

 и иное)
	Целевое

назначение имущества

	1.
	административное здание
	Тамбовская область,            р-н Рассказовский,   с. Рождественское, ул. Советская, д. 12а
	159,3
	балансовая стоимость:  384 618,00 руб.
кадастровый номер:  68:15:1302004:427
	административное здание